



कार्यालय - मिशन संचालक

जल जीवन मिशन

(लोक स्वास्थ्य यांत्रिकी विभाग, छत्तीसगढ़ शासन)

नीर भवन, सिविल लाईन्स, रायपुर - 492 001 (छत्तीसगढ़)

• फोन: 0771-2442920 • ई-मेल: director-jjm@cg.gov.in • वेबसाइट: www.phed.cg.gov.in



हर घर जल
जल जीवन मिशन

कार्यालयीन आदेश

आदेश क्रमांक 43. / जेजेएम-1 / मिशन संचालक / 2024,

रायपुर, दिनांक 11/11/2024

एतद् द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य में जल जीवन मिशन अंतर्गत आमंत्रित EOI-24 अंतर्गत नल जल योजनाओं में लगने वाले "Item No. 11 - D.I. Fittings" हेतु निर्माता ईकाईयों को सूचीबद्ध करने हेतु आमंत्रित रुचि की अभिव्यक्ति क्रमांक 24 दिनांक 23.05.2024 में चयनित निम्नानुसार निर्माता ईकाईयों को सूचीबद्ध किया जाता है:-

क्र.	निर्माता ईकाई का नाम एवं विवरण	छ.ग. ज.जी.मि. का सूचीबद्ध क्रमांक (CGJIM Empanelment No.)
1	M/s KEJRIWAL CASTING LIMITED Millenium City IT park, DN 62, Salt Lake, Sector-V, 14th Floor, Kolkata, West Bengal-700091 GSTIN No.- 19AACCK7422R1ZW	CGJIM EOI-24 P-11 F-01
2	M/s TRUFORM TECHNO PRODUCTS PVT. LTD. Vill.- Kawtha, Teh.- Kamptee, Dist.- Nagpur, Maharashtra-440026 GSTIN NO.- 27AAACT8617M1ZV	CGJIM EOI-24 P-11 F-02
3	M/s EARTHSTAHL & ALLOYS LTD. Vill. Duldula, PO. Simga, Dist. Baloda Bazar (C.G.) 493101 GSTIN No.- 22AACCE3567F1ZY	CGJIM EOI-24 P-11 F-04
4	M/s ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED, 30, B.T. Road, Khardah, PO- Sukchar, Dist. 24 Parganas (N), West Bengal-700115 GSTIN No.- 19AAACE4975B1ZP	CGJIM EOI-24 P-11 F-05

मिशन संचालक महोदय द्वारा अनुमोदित

अतिरिक्त मिशन संचालक
जल जीवन मिशन,
नीर भवन, रायपुर, (छ.ग.)

पृ0क्रमांक 3061. / जेजेएम-1 / मिशन संचालक / 2024
प्रतिलिपि:-

रायपुर, दिनांक 11/11/2024

- 1 सचिव, छत्तीसगढ़ शासन, लोक स्वा.यां.विभाग, मंत्रालय महानदी भवन, अटल नगर, नवा रायपुर की ओर सूचनार्थ संप्रेषित।
- 2 प्रमुख अभियंता, लोक स्वा.यां.विभाग, इन्द्रावती भवन, अटल नगर, नवा रायपुर छ.ग. की ओर सूचनार्थ प्रेषित।
- 3 समस्त मुख्य अभियंता, लोक स्वा.यां.विभाग, परिक्षेत्र की ओर सूचनार्थ प्रेषित।
- 4 समस्त अधीक्षण अभियंता, लोक स्वा.यां.विभाग, मण्डल की ओर सूचनार्थ प्रेषित।
- 5 समस्त कलेक्टर एवं अध्यक्ष, जिला जल एवं स्वच्छता मिशन, छत्तीसगढ़ की ओर सूचनार्थ एवं पालनार्थ प्रेषित।
- 6 समस्त कार्यपालन अभियंता एवं सदस्य सचिव, जिला जल एवं स्वच्छता मिशन, लोक स्वास्थ्य यांत्रिकी विभाग की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
- 7 समस्त शाखा प्रभारी, कार्यालय मिशन संचालक, जल जीवन मिशन, नीर भवन, रायपुर की ओर सूचनार्थ प्रेषित।
- 8 कार्यालय मिशन संचालक, जल जीवन मिशन मुख्यालय, रायपुर की गार्ड फाईल में नस्तीबद्ध करने हेतु।

मिशन संचालक महोदय द्वारा अनुमोदित

अतिरिक्त मिशन संचालक
जल जीवन मिशन,
नीर भवन, रायपुर, (छ.ग.)